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10 januari 2011
PRESSMEDDELANDE
Stockholm 2011-01-10

Young Designers våren 2011

Den 20-23 januari 2011 är det dags för sjätte upplagan av succén Young Designers, Formex plattform för ännu inte etablerade formgivare.
Young Designers:
Whyart, www.whyart.se
Erika Tubbin, www.erikatubbin.se
Tina Backman, www.tinabackman.se
GuldSpira Design, www.guldspiradesign.se
LagströmWiktorsson, www.lagstromwiktorsson.se
Elakform, www.elakform.se
Musahar I/S, www.musahar.com
Charlotte Elsner, för Objecthood, www.charlotteelsner.com
Britta Teleman & Kajsa Willner, för Objecthood, www.brittateleman.com, www.kajsawillner.com
Elina Stålhandske, TacitWorks, www.tacitworks.se
Matilda Olsson, www.matildaolsson.com
Kristin Erséus Arts & Illustration, www.kristinerseus.com
Cecilia Dreyfert, www.piece.se
Formex äger rum 20-23 Jan 2011 på Stockholmsmässan. Formex är mötesplatsen för nyheter, affärer, trender, kunskap och inspiration. Mässan anordnas två gånger per år med 850 utställare, 25 000 fackbesökare och 800 medierepresentanter.

För mer information besök www.formex.se eller kontakta Lotta Signeul, pressansvarig, lotta.signeul@stockholmsmassan.se eller 08-749 43 79.










Stockholmsmässan är Nordens ledande arrangör och genomför varje år ett 60-tal branschledande mässor samt ett 100-tal nationella 

och internationella kongresser, konferenser och evenemang. Varje år välkomnar vi 10 000 utställare, 1,5 miljoner besökare och 

fler än 8 000 journalister från hela världen.
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